
 
 

 
 

  1ª RETIFICAÇÃO    
PORTARIA Nº 1.123/2022 

 
 

 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020; 
 

       RESOLVE: 
 
                 Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores 
abaixo relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos 
adiante indicados:  
 

Servidor Matrícula Data início Data fim 

Vinicius Paganini Hailler 3104-7 19/08/2022 19/08/2022 
Claudia Tres 694-1 17/08/2022 17/08/2022 
Cassia Tres  1854-0 18/08/2022 18/08/2022 
Cassia Tres  1166-0 18/08/2022 18/08/2022 
Cleonice Melo Cleunice Mello das Neves 3037-0 22/08/2022 22/08/2022 
Cleonice Melo Cleunice Mello das Neves 2914-1 22/08/2022 22/08/2022 
Solange Soares dos Santos 908-6 23/08/2022 26/08/2022 
Raquel Maria Fernandes  3026-3 23/08/2022 23/08/2022 
Raquel Maria Fernandes  2987-8 23/08/2022 23/08/2022 
Tatiane Damiano Fausto 846-8 31/08/2022 04/09/2022 
Keli Carolina Caroline de Campos 3048-7 26/08/2022 26/08/2022 
Maria Isabel Fabian dos Santos 3099-0 

2849-0 
31/08/2022 31/01/2022 

31/08/2022 
 
         Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas a disposições em contrário. 

  
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 20 DE SETEMBRO DE 2022. 
 

     
Roberto Alencar Przendziuk 
Secretário de Administração 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

6C
-B

D
05

-8
F

18
-4

6A
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
6C

-B
D

05
-8

F
18

-4
6A

4

guilherme.schizzi
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico

 dos Municípios do Sudoeste do Paraná

 http://www.dioems.com.br



 Edição Nº 2699 de 21/09/2022   Pg. 14




